
Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2020 
 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN 
TENDER/SEBUT HARGA  

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

1. TAWARAN SEBUT HARGA BAGI 
PELAKSANAAN PEMBAHARUAN 
MANFAAT PERLINDUNGAN TAKAFUL 
HOSPITAL DAN PEMBEDAHAN 
BERKELOMPOK, TAKAFUL HAYAT 
BERKELOMPOK DAN KEMALANGAN DIRI 
BERKELOMPOK KEPADA PELAJAR 
TEMPATAN KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR [KUIS] 
BAGI TEMPOH 1 JUN 2020 SEHINGGA 31 
MEI 2021 (1 TAHUN) 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (FEBRUARI : 01) 
 
 
 
 
 
 
 

 

3/2/2020  14/2/2020 PNSB INSURANCE 
BROKERS SDN BHD 

540,034.50 

2. KERJA-KERJA MENYELENGGARA DAN 
SERVIS PERALATAN (11/0.433KV) 
VOLTAN TINGGI DAN (415V) VOLTAN 
RENDAH DI KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (FEBRUARI : 02) 

28/2/2020 5/3/2020 SEBUT HARGA DIBUKA 
SEMULA 

0.00 
 

3. PEMBAHARUAN MICROSOFT OPEN 
VALUE SUBCRIPTION EDUCATION 
SOLUTIONS UNTUK KEGUNAAN DI 
KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (JUN : 01) 

12/6/2020 22/6/2020 SETIA E-SOLUTIONS 
SDN BHD 

149,216.00 
 
 
 
 
 
 
 

 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2020 
 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN 
TENDER/SEBUT HARGA  

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

4. MEMBIDA PELUPUSAN PERKAKASAN-
PERKAKASAN TEKNOLOGI MAKLUMAT 
(IT) 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (JULAI : 01) 

07/7/2020 09/7/2020 MD SAHAT BIN OMAR 
& RAKAN-RAKAN SDN. 

BHD. 

6,182.00 

5. MEMBEKAL, MENCETAK DAN 
MENGHANTAR KELENGKAPAN SERTA 
AKSESORI YANG BERKAITAN BAGI 
KEPERLUAN GRADUAN KONVOKESYEN 
KALI KE 23 TAHUN 2020 DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (JULAI : 02) 

20/7/2020  27/7/2020 GEMPITA MAJU SDN 
BHD 

78,480.00 

6. KERJA-KERJA MENYELENGGARA DAN 
SERVIS PERALATAN (11/0.433KV) 
VOLTAN TINGGI DAN (415V) VOLTAN 
RENDAH DI KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (JULAI : 03) 

23/7/2020 29/7/2020 RNW RICH SDN BHD 42,805.00 

7. MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGKONFIGURASI, 
MENGUJI TERIMA DAN MENTAULIAH 
SET KOMPUTER SECARA SEWAAN 
UNTUK TEMPOH TIGA (3) TAHUN DI 
KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (OGOS : 01) 

13/8/2020 19/8/2020 STARZA CORPORATION 
SDN BHD 

331,452.00 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2020 
 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN 
TENDER/SEBUT HARGA  

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

8. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN MENYEDIAKAN DAN 
MENYELENGGARA TONG TUALA 
WANITA DI KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (SEPTEMBER : 01) 

7/9/2020 14/9/2020 SANICARE HYGIENE 
SERVICES SDN BHD 

82,368.00 

9. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN KAWALAN 
PEMBASMIAN NYAMUK KAEDAH 
SEMBURAN ASAP (FOGGING) DAN 
MEMBEKAL UBAT LARVA DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (SEPTEMBER : 02) 

7/9/2020 14/9/2020 SERI SABAK 
RESOURCES 

81,800.00 

10. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN LAWATAN DAN 
PEMERIKSAAN OLEH JURUTERA 
ELEKTRIK KOMPETEN DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (SEPTEMBER : 06) 

7/9/2020 14/9/2020 PERUNDING 
KEJURUTERAAN ELKAY 

45,650.00 

11. MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN 
MEMASANG LANGSIR BESERTA 
AKSESORI DAN KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI ASRAMA KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (JUN : 02) 

29/06/2020 20/7/2020 AD ENTERPRISE 698,706.00 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2020 
 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN 
TENDER/SEBUT HARGA  

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

12. MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 
SIMKAD BAGI PELAN DATA INTERNET 
PELAJAR KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR (KUIS) 
 

TENDER TERHAD 19/10/2020 21/10/2020 ONE XOX SDN BHD 500,000.00 

13. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN RAWATAN DAN 
PENYELENGGARAAN LOJI RAWATAN 
KUMBAHAN, MANHOLE, SEWERAGE 
PIPE SYSTEM, GREASE TRAP DAN LAIN-
LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (SEPTEMBER : 03) 

7/9/2020 14/9/2020 PERMATA BACTRIS 
HOLDING SDN BHD 

139,330.00 

14. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
SISTEM FIRE ALARM, HOSE REEL DAN 
LAIN-LAIN PERKAKASAN YANG 
BERKAITAN DI KUIS 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (SEPTEMBER : 04) 

7/9/2020 
 

14/9/2020 AITO FIREWORK 
HOLDING SDN BHD 

96,028.00 
 

15. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN 
PENYAMAN UDARA JENIS MULTI SPLIT 
JENAMA DAIKIN SISTEM VRV II DI BLOK 
AKADEMIK 2 DAN 3, KOLEJ UNIVERSITI 
ISLAM ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (SEPTEMBER : 05) 

7/9/2020 14/9/2020 MAHSIH MECHANICAL 
ENGINEERING 

55,550.00 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2020 
 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN 
TENDER/SEBUT HARGA  

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

16. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN MEMOTONG RUMPUT 
MENGIKUT KAWASAN YANG TELAH 
DITETAPKAN DI KOLEJ UNIVERSITI 
ISLAM ANTARABANGSA SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (NOVEMBER : 01) 

17/11/2020  24/11/2020 LUXDA ENTERPRISE 138,400.00 

17. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN MENGANGKUT SERTA 
MELUPUSKAN SAMPAH KE TEMPAT 
YANG DIBENARKAN OLEH PIHAK 
BERKUASA TEMPATAN (PBT) DI KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (NOVEMBER : 02) 

17/11/2020  24/11/2020 SEMERAH ENTERPRISE 165,450.00 

18. KONTRAK DUA (2) TAHUN 
PERKHIDMATAN MENYEDIAKAN TONG 
SAMPAH JENIS ROLL ON ROLL OFF (RO-
RO) UNTUK MEMBUANG DAN 
MELUPUSKAN SAMPAH LANDSKAP KE 
TEMPAT YANG DILULUSKAN OLEH 
PIHAK BERKUASA TEMPATAN (PBT) DI 
KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 
 
 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (NOVEMBER : 03) 

17/11/2020  24/11/2020 LUXDA ENTERPRISE 34,800.00 



Z 
 
 
 

KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA KUIS TAHUN 2020 
 

 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN 
TENDER/SEBUT HARGA  

TARIKH BUKA TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

19. MEMBEKAL DAN MENGHANTAR UNIT 
KIPAS SECARA PANEL UNTUK KOLEJ 
UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA 
SELANGOR 
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (NOVEMBER : 04) 
 

 

17/11/2020  24/11/2020 ANUGERAH MS JAYA 
 

KEJURUTERAAN RI 
 

ELEKTRIK SRI MEGA 

SEBUTHARGA 
TERBUKA 

20. PERKHIDMATAN PENYENGGARAAN 
DAN SOKONGAN PANGKALAN DATA 
UNTUK KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR  
 

BPPA (PEROLEHAN)/03-
2020 (NOVEMBER : 05) 

20/11/2020  27/11/2020 ANSI DATASCIENCE 
SDN BHD 

49,000.00 

21. PEMBAHARUAN DAN PEMILIHAN 
SYARIKAT INSURANS BAGI 
PERLINDUNGAN TAKAFUL 
KEMALANGAN DIRI BERKELOMPOK 
(GPA) DAN TAKAFUL HAYAT 
BERKELOMPOK (GTL) BAGI TAHUN 2021 
DI KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 

SEBUTHARGA TERHAD - - SYARIKAT TAKAFUL 
IKHLAS FAMILY 

BERHAD 
 
 

38,716.99     

22. PEMBAHARUAN DAN PEMILIHAN 
SYARIKAT INSURANS BAGI 
PERLINDUNGAN TAKAFUL AM 
(GENERAL INSURANCE) BAGI TAHUN 
2021 DI KOLEJ UNIVERSITI ISLAM 
ANTARABANGSA SELANGOR 
 

SEBUTHARGA TERHAD - - SYARIKAT 
PERMODALAN NEGERI 

SELANGOR BERHAD 
 
 

172,803.16 
 
 
 
 

 


